

Nidaros BHK		Referat		1 av 1
Referent	Direkte telefon	Møtenr.	Filref.	
Øivind		2-23		
		Kopi sendes styret samt komitéledere		
Møtedato og tid:		Møtested:		
27.03.23, kl. 18:30		Rolia gredahus, Romolslia		
Styremøte		<p>Styret: Emma, Tanja, Lill, Øivind, Roger</p> <p>Fra komitéene: Agility v/Bård, Bruks v/Lidvard, Lydighet v/Mette, Rallylydighet v/,Elin, Test v/Øivind, Bane v/Roger, Støtte v/Vibeke, Redaksjon v/Siri</p> <p>Til sak 7/23: Bjørnar Strand, Hege Bye Flyen og Nina Bredesen</p>		

Sak nr.	Ansvarlig	Frist	Sak
05/23			<p>Protokoller</p> <p>Møtereferat 01-23 til godkjenning</p> <p>Vedtak: Møtereferat 01-23 godkjent</p>
06/23			<p>Saker til oppfølging/tidligere protokoller</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sak 26/20 Mandat Mandatet for styret og komitéene presenteres for styret m/komitéledere i møtet Vedtak: Oversendes komitéene for videre oppfølging. Saken avsluttes • Sak 20/21 Nidaros BHK på nett Arbeidet ikke ferdigstilt. Det nye styret gjennomfører en redigering av materialet og ferdigstiller • Sak 23/22 Sponsoransvarlig Ansvarlig for sponsoraktiviteten i klubben søkes.
07/23			<p>Mandat</p> <p>Gjennomgang av mandat i styret m/vara v/Bjørnar Strand Mandatet presenteres i den enkelte komité for videre oppfølging.</p> <p>Vedtak: Frist for tilbakemelding med endringer fra komitéene til styret innen 1. mai. Styret fatter vedtak om endelig tekst.</p>
08/23			<p>Økonomi</p> <p>a) Utstyr til Nidaroshallen. Kurs søker om tilskudd på kr. 19 000,- til innkjøp av div.</p>

			<p>utstyr. Vedtak: Tilskudd kr. 19 000,- innvilges. Det oppfordres i det videre å sjekke internt i klubben om utstyr kan omfordelses, evt. innhentes fra andre grupper i klubben.</p> <p>b) Forespørsel om dekning av kostnader til kjøring for aktiviteter i komitéen. Vedtak: Utbetalingene til komitéene er økt. Bevilgningen skal/kan fordeles innad i komitéene basert på utgifter og innsats.</p>
09/23			<p>Tillitsvalgte i NBHK</p> <p>Lydighet: Karianne Munkeby konstituert inn i Lydighet Agility: Grete Haugen konstituert inn i Agility Brukshund: Elisabeth Parelus trekker seg fra komitéen</p> <p>Oversendes redaksjonen og valgkomitéen.</p>
10/23			<p>Eventuelt</p> <p>a) Komitéene koordinerer innkjøp for salg (under stevner o.l.) med Støttekomitéen. Kostnader og inntekter av salg skal regnskapsføres Støttekomitéen.</p> <p>b) Det utarbeides et årshjul for arrangementer og aktiviteter. Avhengig av rutiner i NKK, så kan frister for å melde stevner og arrangement fastsettes. Årshjulet utarbeides i forkant av hver sesong i samarbeid med alle komitéer.</p> <p>c) Vårdugnad: denne vurderes lag til uke 19 (2. uke i mai). Dato fastsettes på neste styremøte.</p>

Møtet slutt kl. 21:30